62

lorum Tu ad dexteram Dei sedes in gloria Patris. Ju- dex

67

credideris esse ventu- rus

Te ergo quaesumus, tuis famulis

72

subveni, quos pretioso sanguine rede- mi - sti.

Aeterna fac

tasto

78

cum sanctis tuis in gloria nu- me- ra - ri. Saluum fac

85

populum tu- um Domine et benedic he- re- dita- ti u-

92

ae. Et rege eos et extolle

99

col. S.
coll. A.

illas usque in aeter - num. Per singulos dies benedicimus te et laudamus nom

6 5 b5 $\frac{16}{b4}$ 6 $\frac{4}{2}$

108

col. S.
coll. A.

tium in saeculum et in saeculum saeculi Dignare

6 4 3 6 $\frac{6}{4}$ $\frac{5}{5}$

117

Domine di - e isto sine pecca - tanos custo - di - re.

$\frac{16}{b4}$ 5 b b5 3 b5 $\frac{3}{4}$ 6

124

Mi- se- re- re nostri Domine mi- se- re- re no-

p

b⁶ *b⁷* *4* *b⁶* *7*

131

col. S.
coll. A.

f

stri. *f* Fiat mi- se- ri- cordia tua Domine su- per nos quem-

138

ad- modum spera- vimus in te. In te Domine spe-

6 4 5 6 1 1 1 1 1 1

145

In te Domine speravi non confundar in aeternum non
 ravi non confundar in aeternum non non non in ae-ter -

10 3 3 3 3 3 3 3 3 7 3

152

In te Domine speravi non con-
 In te Domine speravi non confundar in aeternum non non con-
 non in ae-ternum in ae-ter - num in te Domine
 -num in te Domine spera - -vi

6 2 7

159

fundar in aeternum non non non confundar in aeter- -num non confundar
 fun- -dar in aeternum in te Domine spera- -vi
 spera- -vi non confundar spera- -vi non confun-
 in te Domine speravi non confundar in aeternum non

2 6 2 6 56 6 6 7 5 6

166

in aeternum in aeter- -num non con- -fun- -dar in ae-
 non confundar in ae-ter- -num non confundar in te Domine spe-
 dar in aeternum in aeter- num in te Domine spera-
 fundar in aeternum in te Domine spera-vi non confundar in aeter-

6 6 6 4 # 6 # 6 8

173

-ter- -num in te Domine spera- -vi in te Domine speravi non
 rari non confun- -dar in te Domine speravi non
 -vi in te Domine spera-vi in te Domine spe-
 -num in te Domine spe-

4/5 6/8 4/5

180

non confundar non non confundar in aeter - -num in te
 non confundar non non confundar in aeter - -num
 rari non non confundar non non con-fundar in aeter - num
 rari non non confundar non non con-fundar in aeter - num

tasto

182

Domine spera-vi non confundar in aeternum in aeter - num

non non non non confundar in aeter - num

non non non non confundar in aeter - num

in te Domine spera-vi non confundar in aeter - num

6 6 4 2 4 3 4 5

193

non non confundar in ae-ter- num.

non non confundar in ae-ter- num

non non confundar in ae-ter- num.